
20001 32 96 PARTYKA Natalia POLAND

20002 32 97 BAJOR Natalia POLAND 3 - 0  (8, 4, 8)

96 PARTYKA Natalia

17037 4 73 MOLNÁR Kendra Mira Statisztika PSC 97 BAJOR Natalia

16027 4 9 BALOGH Ágnes Kíra Békési Torna Egylet 96 PARTYKA Natalia
97 BAJOR Natalia

14448 4 71 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 3 - 1  (7, -8, 10, 7)

14449 4 74 PHAN Viola Statisztika PSC 83 FEHÉR Orsolya Ágota
41 HARASZTOVICH Fanni

15070 8 83 FEHÉR Orsolya Ágota TSV Schwabhausen (GER) 3 - 0  (4, 5, 11) 96 PARTYKA Natalia

13250 8 41 HARASZTOVICH Fanni DJK SB Landshut (GER) 97 BAJOR Natalia

3 - 0  (5, 9, 9)

20006 4 101 ZAKRZEWSKA Agata POLAND

20007 4 102 DYSZKIEWICZ Gabriela POLAND 3 - 0  (9, 2, 8)

70 CZEGLÉDI Dorka

16140 8 70 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 95 VOLENTICS Anna

16648 8 95 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 8 13 IMRE Leila Erika
14 PETERMAN-VARGA Tímea

14514 4 64 LASKAI Írisz NAC Nyíregyháza 16 3 - 0  (4, 3, 4)

16035 4 81 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 13 IMRE Leila Erika
14 PETERMAN-VARGA Tímea

12256 16 13 IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE 3 - 2  (-6, 9, -6, 7, 9) 96 PARTYKA Natalia

9922 16 14 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE 97 BAJOR Natalia

3 - 1  (-14, 7, 4, 8)

10396 24 84 NAGYVÁRADI Mercédesz TSV Schwabhausen (GER)

17521 24 90 BÁLINT Bernadett TuS Uentrop (GER) 3 - 1  (-4, 9, 11, 6)

84 NAGYVÁRADI Mercédesz

14469 4 54 DRABANT Anita Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér90 BÁLINT Bernadett

13264 4 55 FÜLE Kata Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér24 84 NAGYVÁRADI Mercédesz
90 BÁLINT Bernadett

16929 4 10 DARI Helga Adél Budaörsi Sport Club 8 3 - 2  (10, 7, -2, -7, 9)

18388 4 72 FEJÕS Anna Statisztika PSC 99 WEGRZYN Anna
100 WEGRZYN Katarzyna

20004 8 99 WEGRZYN Anna POLAND 3 - 2  (3, -10, -11, 6, 7)

20005 8 100 WEGRZYN Katarzyna POLAND 84 NAGYVÁRADI Mercédesz
90 BÁLINT Bernadett

8735 8 12 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE 3 - 2  (-10, -8, 7, 7, 3)

10284 8 15 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE 3 - 0  (8, 6, 6)

12 AMBRUS Krisztina

14438 4 75 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 15 TÓTH Kata

16747 4 2 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 8 60 MADARÁSZ Dóra Csilla
11 FAZEKAS Mária

15335 4 4 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16 3 - 0  (8, 10, 4)

17736 4 6 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 60 MADARÁSZ Dóra Csilla
11 FAZEKAS Mária

8976 16 60 MADARÁSZ Dóra Csilla Lys Lille Metropole Cp1 (FRA) 3 - 0  (6, 3, 3)

10927 16 11 FAZEKAS Mária Budaörsi Sport Club

96 PARTYKA Natalia POLAND
97 BAJOR Natalia POLAND

84 NAGYVÁRADI Mercédesz TSV Schwabhausen (GER)
90 BÁLINT Bernadett TuS Uentrop (GER)

13 IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE
14 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE

Bódis Attila Szabó László és Karikás Gábor 60 MADARÁSZ Dóra Csilla Lys Lille Metropole Cp1 (FRA)

főbíró főbíró helyettes 11 FAZEKAS Mária Budaörsi Sport Club
3.

15.

16.

13.

14.

5.

6.

2.

3.

12.

1.

7.

8.

9.

10.

11.

2.

3.

4.

NŐI PÁROS

1.



70 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC
95 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 70 CZEGLÉDI Dorka

95 VOLENTICS Anna
3 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza

65 PAD Franciska NAC Nyíregyháza 6. helyre játszik be

10 DARI Helga Adél Budaörsi Sport Club
72 FEJÕS Anna Statisztika PSC 10 DARI Helga Adél

72 FEJÕS Anna
49 OROSZ Sára Gyõri Elektromos Vasas SK
63 HANUSTYÁK Fanni NAC Nyíregyháza 11. helyre játszik be

NŐI PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.

3.

4.
3 - 1  (7, -5, 7, 8)

3 - 0  (9, 11, 4)



1. 8976 128 60 MADARÁSZ Dóra Csilla Lys Lille Metropole Cp1 (FRA)

60 MADARÁSZ Dóra Csilla
2. 0 x BYE 0

60 MADARÁSZ Dóra Csilla
3. 13250 16 41 HARASZTOVICH Fanni DJK SB Landshut (GER)

41 HARASZTOVICH Fanni
4. 20003 8 98 KRZYSIEK Paulina POLAND

60 MADARÁSZ Dóra Csilla
5. 8735 32 12 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE

12 AMBRUS Krisztina
6. 16027 8 9 BALOGH Ágnes Kíra Békési Torna Egylet

12 AMBRUS Krisztina
7. 0 x BYE 0

90 BÁLINT Bernadett
8. 17521 16 90 BÁLINT Bernadett TuS Uentrop (GER)

60 MADARÁSZ Dóra Csilla
9. 12256 16 13 IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE

13 IMRE Leila Erika
10. 0 x BYE 0

100 WEGRZYN Katarzyna
11. 13264 8 55 FÜLE Kata Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

100 WEGRZYN Katarzyna
12. 20005 32 100 WEGRZYN Katarzyna POLAND

83 FEHÉR Orsolya Ágota
13. 17037 8 73 MOLNÁR Kendra Mira Statisztika PSC

83 FEHÉR Orsolya Ágota
14. 15070 64 83 FEHÉR Orsolya Ágota TSV Schwabhausen (GER)

83 FEHÉR Orsolya Ágota
15. 0 x BYE 0

97 BAJOR Natalia
16. 20002 16 97 BAJOR Natalia POLAND 60 MADARÁSZ Dóra Csilla

17. 10284 16 15 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

15 TÓTH Kata
18. 0 x BYE 0

10 DARI Helga Adél
19. 16929 32 10 DARI Helga Adél Budaörsi Sport Club

10 DARI Helga Adél
20. 10396 8 84 NAGYVÁRADI Mercédesz TSV Schwabhausen (GER)

14 PETERMAN-VARGA Tímea
21. 20004 16 99 WEGRZYN Anna POLAND

99 WEGRZYN Anna
22. 14449 8 74 PHAN Viola Statisztika PSC

14 PETERMAN-VARGA Tímea
23. 0 x BYE 0

14 PETERMAN-VARGA Tímea
24. 9922 64 14 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE

96 PARTYKA Natalia
25. 10927 16 11 FAZEKAS Mária Budaörsi Sport Club

11 FAZEKAS Mária
26. 0 x BYE 0

101 ZAKRZEWSKA Agata
27. 12980 8 49 OROSZ Sára Gyõri Elektromos Vasas SK

101 ZAKRZEWSKA Agata
28. 20006 32 101 ZAKRZEWSKA Agata POLAND

96 PARTYKA Natalia
29. 14448 16 71 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

71 CZEGLÉDI Szilvia
30. 20007 8 102 DYSZKIEWICZ Gabriela POLAND

96 PARTYKA Natalia
31. 0 x BYE 0

96 PARTYKA Natalia
32. 20001 96 96 PARTYKA Natalia POLAND

60 1. MADARÁSZ Dóra Csilla

96 2. PARTYKA Natalia

83 3. FEHÉR Orsolya Ágota

14 3. PETERMAN-VARGA Tímea

Lys Lille Metropole Cp1 (FRA)

POLAND

TSV Schwabhausen (GER)

Budapesti ERDÉRT SE

NŐI EGYES FŐTÁBLA

főbíró
Bódis Attila Szabó László és Karikás Gábor

főbíró helyettes

1 - 0  (0)

4 - 3  (-11, -8, 7, -6, 7, 6, 3)

4 - 0  (8, 9, 4, 4)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

4 - 0  (8, 7, 6, 4)

4 - 0  (8, 4, 6, 3)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

4 - 1  (9, 6, 8, -6, 10)

4 - 3  (9, -6, 10, -6, 6, -9, 5)

4 - 0  (8, 6, 5, 3)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

4 - 1  (-7, 13, 5, 6, 9)

4 - 3  (9, 7, -10, -8, 16, -2, 8)

1 - 0  (0)

4 - 0  (3, 6, 4, 7)

4 - 1  (-8, 10, 6, 11, 7)

4 - 1  (8, -8, 4, 8, 1)

4 - 2  (-10, 7, 5, -7, 4, 4)

4 - 0  (8, 7, 11, 5)

4 - 2  (6, -6, 10, 6, -9, 10)

4 - 3  (9, 10, -9, -8, 5, -9, 9)

4 - 2  (9, 9, -8, 8, -7, 7)

4 - 1  (4, -6, 7, 9, 4)

4 - 0  (10, 7, 9, 10)

4 - 3  (-6, 7, 1, -7, 9, -8, 5)

4 - 0  (5, 8, 7, 9)

4 - 1  (13, 9, 6, -6, 6)

4 - 1  (5, 10, 7, -12, 10)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 15 TÓTH Kata 10284 0:0 0:0
2-4 Budapesti ERDÉRT SE / ÁTSORSOLVA 0
1-2 98 KRZYSIEK Paulina 20003 3 - 0 3 - 0 6:0 66:36
3-4 POLAND 0 8, 5, 8 5, 5, 5
1-4 28 SZVITACS Alexa Zsuzsa 10890 0 - 3 0:6 44:68
2-3 BVSC-Zugló 1 -6, -11, -6

49 OROSZ Sára 12980 3:3 50:56
Gyõri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 83 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 103:70
2-4 TSV Schwabhausen (GER) 0 -6, -9, 5, -10 10, 5, 3 0, 8, 5
1-2 99 WEGRZYN Anna 20004 3 - 0 3 - 0 9:1 107:71
3-4 POLAND 2, 5, 4 7, 11, 6
1-4 75 VESZELY Klaudia 14438 1 - 3 1:9 67:110
2-3 Statisztika PSC 1 8, -10, -10, -7

95 VOLENTICS Anna 16648 3:7 80:106
Városi Sportegyesület Dunakeszi 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 84 NAGYVÁRADI Mercédesz 10396 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:38
2-4 TSV Schwabhausen (GER) 0 7, 4, 3 3, 7, 5 2, 3, 4
1-2 55 FÜLE Kata 13264 3 - 2 3 - 1 6:6 97:104
3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0 6,-7,-5,7,8 7, 3, -5, 7
1-4 72 FEJÕS Anna 18388 1 - 3 3:9 92:117
2-3 Statisztika PSC 1 -7, 6, -8, -8

2 HUDÁK Dorina 16747 4:7 76:105
A.S.E. Orosháza 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 41 HARASZTOVICH Fanni 13250 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 97:79
2-4 DJK SB Landshut (GER) 0 -5, -4, 10, -10 8, 9, 4 6, 3, 5
1-2 101 ZAKRZEWSKA Agata 20006 3 - 1 3 - 0 9:2 120:78
3-4 POLAND 0 -9, 4, 10, 7 6, 4, 5
1-4 70 CZEGLÉDI Dorka 16140 3 - 2 4:8 107:123
2-3 Statisztika PSC 4 9,7,-12,-9,6

63 HANUSTYÁK Fanni 17638 2:9 76:120
NAC Nyíregyháza 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 12 AMBRUS Krisztina 8735 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 107:58
2-4 Budapesti ERDÉRT SE 0 7, 5, 4 5, 5, 4 -8, 4, 6, 7
1-2 82 TURNER Andrea Mária 18368 1 - 3 3 - 1 4:7 96:97
3-4 Tatai Atlétikai Club 4 -8, 3, -8, -10 4, -10, 4, 7 4:4 80:64

1-4 74 PHAN Viola 14449 2 - 3 5:7 96:111
2-3 Statisztika PSC 0 4,-6,-9,4,-8 5:4 82:78

4 TANÁCS Nóra 15335 5:8 96:129
Ambrus Asztalitenisz Akadémia 4 4:5 68:88

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 10 DARI Helga Adél 16929 0 - 3 3 - 1 3 - 1 6:5 106:98
2-4 Budaörsi Sport Club 0 -6, -5, -9 7, 10, -9, 6 9, 2, -10, 8
1-2 100 WEGRZYN Katarzyna 20005 3 - 0 3 - 0 9:0 99:53
3-4 POLAND 8, 8, 7 1, 4, 5
1-4 54 DRABANT Anita 14469 3 - 0 4:6 90:97
2-3 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér4 8, 4, 9

6 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 1:9 62:109
Asztalitenisz SK Szeged 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 73 MOLNÁR Kendra Mira 17037 3 - 1 3 - 2 3 - 0 9:3 122:77
2-4 Statisztika PSC 0 5, -11, 4, 4 -7,9,7,-5,1 7, 3, 2
1-2 102 DYSZKIEWICZ Gabriela 20007 3 - 2 3 - 0 7:5 100:106
3-4 POLAND 0 9,3,-3,-5,8 6, 6, 8
1-4 64 LASKAI Írisz 14514 3 - 2 7:8 125:126
2-3 NAC Nyíregyháza 4 -8,-3,6,6,6

3 VARGA Bernadett Eszter 16093 2:9 72:110
A.S.E. Orosháza 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 71 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 1 - 3 3 - 1 7:4 112:89
2-4 Statisztika PSC 0 5, 6, 6 -8, 6, -12, -8 6, 6, -7, 7 4:3 72:59

1-2 9 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 0 3 - 1 6:4 97:80
3-4 Békési Torna Egylet 0 1, 6, 6 -14, 5, 8, 5 3:3 50:46

1-4 81 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 6:4 90:98
2-3 Tatai Atlétikai Club 4 11, 9, 6 3:4 55:72

65 PAD Franciska 13377 2:9 90:122
NAC Nyíregyháza 1

A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.
A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE Felnőtt sárga Főtábla 8 közé káromkodásért

Büntető lapok


